Betchatow, dnia 08.02.2021 r.

Znak sprawy: Wykonanie i montaz linii sortowniczej Z/1 Dyléw/ 2020.

"EKO-REGION” sp. z 0. 0. z/s w Betchatowie przy ulicy Bawetnianej 18, w zwiazku
z wplywem w dniu 25.01.2021ir. zapytan dotyczacych przedmiotowego przetargu
odpowiada:

Pytanie nr 1:

W zakresie I etapu jest przykrycie istniejgcego kanatu technologicznego, niezbednego
W nastepnych etapach. Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga przykrycia
kanatu tylko na czesci wykorzystywanej jako przejazd dla sprzetu  kotowego
i np. odgrodzenie pozostatej czesci, zabezpieczajac tym samym przed przypadkowym
wpadnieciem obstugi linii? Czy wymagane jest przykrycie kanalu, pokrywami
o odpowiedniej wytrzymalosci, na catej jego dtugosci?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy wymaga przykrycia catego kanatu technologicznego zgodnie z wytycznymi
opisanymi w SIWZ wraz z zalgcznikami.

Pytanie nr 2:

W zataczonym do SIWZ Opisie Przedmiotu Zaméwienia Zamawiajacy zamiescit wymagania
odnosnie rozrywarki workéw. Zamawiajacy wymaga m.in. aby naped hydrauliczny
obrotowego grzebienia ARK posiadat moc maksymalnie 2,2 kW, natomiast naped
hydrauliczny pozycjonowania grzebienia maksymainie 1,5 kW. Czy Zamawiajacy
dopuszcza maszyne, w ktérej naped hydrauliczny obrotowego grzebienia ARK oraz jego
pozycjonowanie beda realizowane z wykorzystaniem jednego agregatu hydraulicznego
0 mocy 5,5 kW zamiast dwéch oddzielnych?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy dopuszcza dostawe maszyny, w ktérej naped hydrauliczny obrotowego
grzebienia ARK oraz naped hydrauliczny pozycjonowania grzebienia bedg realizowane

z wykorzystaniem jednego agregatu hydraulicznego o mocy 5,5 kW zamiast dwoch
oddzielnych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozrywarke o dlugosci min. 9000 mm?
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza dostawe rozrywarki o dtugosci minimum 9 000 mm.



Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozrywarke o szerokosci min. 3900 mm?
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy dopuszcza dostawe rozrywarki o szerokogci minimum 3 900 mm.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozrywarke z zasobnikiem o diugosci wewnetrznej minimum
6000 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ wraz z zalgcznikami i wymaga dostawy rozrywarki
z zasobnikiem o dtugosci wewnetrznej minimum 6 450 mm.
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